
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/263/

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 05:15:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2018

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 Escavadeira Hidráulica e 01 Ônibus Passageiro de acordo com MODELO 07
com recursos provenientes do Projeto nº 17 do PARANACIDADE – convenio 1066/2018.
Resumo: Aquisição de 01 Escavadeira Hidráulica e 01 Ônibus Passageiro de acordo com MODELO
07 com recursos provenientes do Projeto nº 17 do PARANACIDADE – convenio 1066/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 ERRATA Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/263/aquisicao-de-01-escavadeira-hidraulica-e-01-onibus-passageiro-de-acordo-com-modelo-07-com-recursos-provenientes-do-projeto-n-17-do-paranacidade-convenio-10662018/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_18_11_55lote01-erratacorretaescavadeirahidraulica-errata-copia.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_18_10_28edital2019siqueiracampossam17pregaopresencialpam2018.pdf

